Приложение № 2  к  Положению
о республиканском конкурсе «Юный архивист»

РАЗРЕШЕНИЕ
на обработку персональных данных
    Я, _______________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя или законного представителя*)
паспорт ____________________________________________________________
(серия, номер)
выдан ______________________________________________________________
(когда, кем)
___________________________________________________________________,
(в случае опекунства/попечительства указать реквизиты документа,
на основании которого осуществляется опека или попечительство*)
проживающий по адресу: _____________________________________________
___________________________________________________________________,
даю согласие на обработку моих персональных данных (моего ребенка*)
___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
паспорт/свидетельство о рождении*_____________________________________
____________________________________________________________________
Выдан* ____________________________________________________________
(серия, номер)
___________________________________________________________________,
(когда, кем)
проживающего по адресу: _____________________________________________
___________________________________________________________________.

	Министерству культуры Республики Карелия, государственному бюджетному учреждению «Национальный архив Республики Карелия», Федеральному архивному агентству, Общероссийской общественной организации «Российское общество историков-архивистов» для обеспечения участия в республиканском конкурсе «Юный архивист», Всероссийском конкурсе юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист».
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Данное согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания Всероссийского конкурса юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист».
С условиями республиканского конкурса «Юный архивист», Всероссийского конкурса юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист» ознакомлен  и  согласен.
Как автор (законный представитель), не возражаю против размещения моей работы (работы моего ребенка) (с указанием фамилии, имени, отчества, наименования населенного пункта, наименования образовательной организации, класса (группы) на безвозмездной основе на официальном сайте государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Национальный архив Республики Карелия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

______________________                              			       ______________
   (личная подпись)                                                                       		              (дата)

* заполняется в случае, если участником Конкурса является несовершеннолетний